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ONNEKSI OLKOON!  

– Olet vihdoinkin niin vanha, että Sinut kutsutaan rippikouluun – 

tutkimusmatkalle elämän, uskon ja rukouksen kysymyksiin  
 

Neljä viidestä kouvolalaisesta nuoresta käy rippikoulun 14–15-vuotiaana. 

Seurakunnan suosituin riparivaihtoehto on kesän leiririppikoulu, joka pidetään 

Puhjonrannan kurssikeskuksessa. Jos kaipaat rippikoululta jotain muuta, voit 

lähteä lasketteluriparille, Retkiriparille tai Viron-riparille. 

Mikäli et halua olla yötä päivää leirillä, ilmoittaudu päiväriparille, joka 

kokoontuu päiväsaikaan seurakunnan tiloissa Kouvolan keskustassa.  

 

Rippikoulun suorittaminen on kirkollisen avioliittoon vihkimisen edellytys.  

Kun sinut on konfirmoitu, saat myös osallistua itsenäisesti ehtoolliselle, toimia 

kummina ja asettua ehdokkaaksi seurakuntavaaleissa. Äänioikeus 

seurakuntavaaleissa on rippikoulun käymisestä riippumatta kaikilla 16 vuotta 

täyttäneillä seurakunnan jäsenillä, ja seurakuntavaalithan pidetään 18.11.2018. 
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RIPPIKOULUVAIHTOEHDOT 2019 
 

Kouvolan seurakunta on mukana tarjoamassa kymmentä eri riparivaihtoehtoa, joista 

sinun tulee valita vähintään neljä. Muistathan vielä, että rippikouluun kuuluu leiri- tai 

päiväkoulujakson lisäksi oman rippikouluryhmän yhteisiä kokoontumisia sekä 

itsenäistä seurakunnan toimintaan osallistumista. Ilmoittautumalla rippikouluun 

sitoudut osallistumaan kaikkeen siihen, mikä rippikoulun käymiseen kuuluu.  
 

Kouvolan seurakunnan omat riparit  
 

KOUVOLA Päiväripari järjestetään Kouvolan keskustassa seurakunnan tiloissa. 

Riparissa on kaksi jaksoa, ensin la–su 18.–19.5. ja sitten ma–la 3.–8.6. Päiväriparin 

ruokamaksu on 40 euroa. Konfirmaatio on Kouvolan Keskuskirkossa su 9.6. klo 10.  

 

KOUVOLA Leiririparit järjestetään Puhjonrannassa kesä–heinäkuussa. Leirijakso 

kestää kahdeksan päivää. Puhjonrannan riparin leirimaksu on 120 euroa.  
 

1. leiri 3.–10.6., konfirmaatio su 16.6.  4. leiri 10.–17.7., konfirmaatio su 21.7. 

2. leiri 24.6.−1.7., konfirmaatio su 7.7. 5. leiri 18.–25.7., konfirmaatio su 28.7. 

3. leiri 2.–9.7., konfirmaatio su 14.7.   
  

Kaikki Kouvolan seurakunnan rippikoulut alkavat 

yhteisellä jumalanpalveluksella 

Kouvolan Keskuskirkossa su 2.12.2018 klo 18.00 
 

Kouvolan seurakunnan rippikouluista lisätietoja antaa 

pastori Katikeesia Hertsi p. 040 849 8822, katikeesia.hertsi@evl.fi 
 

Lisäksi Kouvolan seurakuntien kaikki riparipapit ovat tavattavissa Kouvolan 

Keskuskirkossa ke 19.9. klo 18 alkavassa ripari-infossa. Tervetuloa 

 

Kouvolan evankelis-luterilaisten seurakuntien yhteiset riparit 

YHTEINEN Lasketteluripari koostuu kahdesta leirijaksosta, jotka ovat  

la–su 26.−27.1. Puhjonrannassa sekä la–la 23.2.–2.3. Nilsiän Aholansaaressa ja 

Tahkolla. Konfirmaatio on Kouvolan Keskuskirkossa su 10.3. klo 10.  

Lasketteluriparin leirimaksu on 260 euroa + rinnelippupaketti noin 100 euroa eli 

yhteensä noin 360 euroa. Lisätietoja Sari Syrjälä p. 040 067 2951, sari.syrjala@evl.fi 
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YHTEINEN Retkiripari pidetään 3.-11.6. Leirin aikana telttaillaan ja melotaan 

leppoisalla Jongunjoella. Aiempaa melontakokemusta ei tarvita.  

Konfirmaatio on Kuusankosken kirkossa su 16.6. klo 13. Leirimaksu 290 euroa.  

Lisätietoja Harri Järvensivu p. 040 518 7010, harri.jarvensivu@evl.fi   
 

YHTEINEN Viron-ripari järjestetään vaatimattomassa majoituksessa Viron Kures-

saaressa 10.−17.7. Konfirmaatio on Kuusankosken kirkossa su 21.7. klo 10.  

Leirimaksu 290 euroa. Lisätietoja David Paski puh. 040 775 4931, david.paski@evl.fi. 

 

YHTEINEN Sporttitaideripari 23.−30.7. Puhjonrannan kurssikeskuksessa. Riparilla 

on musaa, sporttia ja kuvista. Konfirmaatio Myllykosken kirkossa su 4.8. Leirimaksu 

140 euroa. Lisätietoja Johanna Pesonen p. 040 513 0615, johanna.pesonen@evl.fi  
 

ILMOITTAUTUMINEN 19.9.–7.10.2018 

Rippikouluun ilmoittaudutaan täyttämällä netissä sähköinen ilmoittautumislomake 

osoitteessa www.kouvolanseurakunnat.fi/rippikouluun 

Toimi näin 

1. Tutustu yhdessä vanhempiesi kanssa rippikouluvaihtoehtoihin.  

2. Valitse suosituimmuusjärjestyksessä neljä sinulla parhaiten sopivaa 

rippikouluryhmää. 

3. Täytä yhdessä vanhempasi kanssa sähköinen ilmoittautumislomake.  

4. Jos haluat samalle riparille kaverin kanssa, ensimmäinen lomakkeen täyttävä 

riparilainen saa kaverikoodin, jota käyttämällä kaverusten ryhmätoiveet yhdistyvät.  

5. Jos menet muualle rippikouluun, täytä Muualle rippikouluun 2019 -

ilmoittautumislomake, jotta saat oman riparipassin ja voit alkaa ohjeiden mukaisesti 

tutustua oman seurakunnan toimintaan. 

6. Jos ilmoittautumisessa on ongelmia tai et voi ilmoittautua sähköisesti, ota yhteyttä 

p. 044 422 1701 (arkisin klo 9–15).  

Muistathan kertoa ilmoittautuessasi myös muista rippikoulun käyntiin vaikuttavista 

asioista kuten erityisopetuksesta tai mahdollisesta koulukiusaamisesta. 
 

Ilmoittautumisaika on 19.9.–7.10.2018, ja sen jälkeen voi jälki-ilmoittautua 

ottamalla yhteyttä rippikoulutyöstä vastaavaan pappiin Katikeesia Hertsiin.  

Ryhmävalinnat pyritään tekemään toiveiden mukaisesti, mutta aina on ripareita, joille 

ilmoittautuu enemmän kuin ryhmään mahtuu. Näissä tapauksissa riparin osallistujat 

arvotaan. Ryhmävalinnat ilmoitetaan sähköpostilla viimeistään marraskuussa.  
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ENTÄ JOS 

… en ole Kouvolan seurakunnan jäsen, mutta haluan käydä riparin kavereiden 

kanssa Kouvolassa. Rippikoulu käydään pääsääntöisesti omassa kotiseurakunnassa. 

Kouvolan seurakunnan ripareille otetaan muiden seurakuntien nuoria silloin, jos 

paikkoja riittää. Ensisijaisesti paikat menevät oman seurakunnan jäsenille. 
 

… en kuulu evankelis-luterilaiseen kirkkoon. Rippikoulun voi käydä, vaikka ei 

olisi evankelis-luterialaisen kirkon jäsen. Voit siis täyttää ilmoittautumislomakkeen ja 

ilmoittautua ensisijaisesti riparille siihen seurakuntaan, jonka alueella asut. 
 

… olen erityisopetuksessa. Lähetä rippikoulusi opettajille erityisopettajan tai 

lääkärin lausunto siitä, että voit osallistua normaaliopetuksen rippikouluun. Pyydä 

myös arviota siitä, mitä riparin työntekijöiden on erityisesti huomioitava. Tiedot 

käsitellään luottamuksellisesti. Lue lisätietoa rippikoulutyön nettisivulta.  
 

… haluan käydä järjestön rippikoulun. Täytä ”Muualle rippikouluun” -niminen 

sähköinen ilmoittautumislomake ja merkitse siihen, missä käyt rippikoulun. Tarvitset 

meiltä virkatodistuksen, ja aloituskirkossa saat oman riparipassin. Riparipassiin saat 

leimat kotiseurakuntaan tutustumisesta. Lue lisätietoa rippikoulutyön nettisivulta.  
 

…haluan osallistua kehitysvammaisten rippikouluun. Kouvolan rovastikunnassa 

järjestetään kehitysvammaisten rippikoulu v. 2019, jos sille on tarvetta. Lisätietoa 

saa diakoniatyöntekijä Raisa Maaskolalta p. 040 746 3446 raisa.maaskola@evl.fi 
 

… en pääsekään haluamalleni riparille tai haluan vaihtaa rippikouluryhmää. 

Ryhmää voidaan hyvin perustellusta syystä vaihtaa, jos toisessa ryhmässä on tilaa. 

Päätöksen vaihtamisesta voi tehdä ainoastaan rippikoulutyöstä vastaava pappi. 
 

… talous on tiukalla. Rippikoulumaksusta voi anoa huojennusta, jota voidaan 

maksaa korkeintaan 120 euroa eli Puhjonrannan kesärippileirin hinnan verran. 

Huojennusperusteet ja -lomake löytyvät rippikoulutyön nettisivulta. 
 

… ripari jäi käymättä mutta haluaisin käydä sen nyt. Rippikouluun voi 

ilmoittautua 15–17-vuotias nuori, jos rippikoulu on jäänyt syystä tai toisesta käymättä 

aikaisemmin. Aikuisille järjestetään rippikoulu erikseen. 
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